ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 251b/GDĐT

Về báo cáo nhanh tình hình
học sinh dân tộc thiểu số bỏ học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 19 tháng 4 năm 2017

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS (CL, NCL);

- Hiệu trưởng Chuyên biệt Tương Lai.
Thực hiện theo sự chỉ đạo của Lãnh đạo Quận 3 về báo cáo nhanh tình hình học sinh dân tộc thiểu số bỏ học (tính từ 01/01/2017 đến 15/4/2017);
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường báo cáo nhanh tình hình học sinh dân tộc thiểu số bỏ học (tính từ 01/01/2017 đến 15/4/2017), với những nội dung như sau:
1. Tổng số học sinh của trường;
- Trong đó, tổng số học sinh nữ;
2. Tổng số học sinh dân tộc thiểu số;
- Trong đó, tổng số học sinh nữ;
3. Tổng số học sinh dân tộc thiểu số bỏ học;

- Trong đó:

+ Tổng số học sinh nữ;

+ Liệt kê gồm dân tộc nào;
+ Nghỉ học lớp mấy.
4. Tình trạng học sinh dân tộc thiểu số có nguy cơ nghỉ học nhiều (diễn biến phức tạp)
Vì tính chất trọng, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mong Hiệu trưởng thực hiện báo cáo các nội dung trên, nộp về Phòng Giáo dục bằng văn bản và File gửi qua Email phonggiaoducquan3@yahoo.com, trước 9 giờ ngày 24 tháng 4 năm 2017 (Thầy Huy nhận)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Tổ chuyen môn Phòng GDĐTQ3;
- Lưu: VT, Cổng TTĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Lệ Thủy